ut censuerit (ur. 5, fol. I,); ita probaverat, ut dici et videri queat (nr, 9, fol. By);
metuchas, ne cognoscatur (nr. 43, pug, 22); sic exarsit, ut.. illa die triumpha-
torum se esse certo quasi praesciverit (nr. 43, pag. 121); linguam slavonicam in
qanta veneratione f{uisse constat, ut Carolus IV Romanorum imperator... aures sua,
quae vulgo dicitur Bulla,.. omnes R um es Latinam, Slavonicam et
Germanieam linguam callere debere voluerit (nr. 43, pag. 187); cum tantum abfu-
erity ut studuerit otio (ur. 46, pag. 128); tantum abest, ut aliquid praestitissent
(nr. 46, pag. 126); tartaros sic sibi obsequentes fecit, ut nullum  fimeat  periculuin
(nr. 46, pag. 17 8); quo etiam est factum, ut D. Hieronimus et Thomas Aquinas
non dubitaverint (nr. 58, fol. 1); quo factum est, ut fuerint felices (nr. 53, fol. 6);
in eausa somnus saepe fuerit, ut inculpemur (nr. 53 fol, 14); Esechinm monitum
fuisse, ut disposuisset (nr. 53, fol. 27); facile veneris, ut prosequdre (nr. 58, fol.
41); adeo ieciunia observaverat, ut singulis dicbus Veneris tantum in pane et aqua
igiunaverit (nr. 58, fol. 58); tantum abest, ut eum poenituerit (nr, 58, fol. 58);
vereor, ne praestiterit (nr. 53, fol. 206); reliquum fuerit, ut Deum orem {nr. 56,
fol. By); benevolentia autem crga cos subiectorum est tanta, ut nunc in  possessio-
uem inm wvenerunt non solum corporum, verum etiam ipsorum animorum (nr. 68,
fol. B,); tantam abest, ut necesse habuerit (nr, 64, fol. Ay); tantum ubest, ut ulci-
sceretur (nr. 65, pag. 34), tantum abest, ut pacis mentionem Jfecisset (ur. 65, pag.
80); incumbebat, ut potuisset (nr. 79, pag. 14); metus apud eam plus valuit ita,
ut Austrinco ponendis obstaculis se ipsam émflammavit (nr. 79, pag. lB).

'). Np.: quacrerere, viderere, videbare, largirere, excluderere, ingrederere,
intuerere, morerere, ducerere (nr. 17, fol. By, By, By, C,, Dy, E;, Fy, Fy); in-
tueare, videare, testabare (nr. 53, fol. 16, 84, 193); pacisre (ur. 49, fol. 438;
nr. 53, fol. 180, 182).

). Np.: provideto (m-. 18, fol. C,); esto (nr. 43, pag. 181); servato (ur.
46, pag, 202); castigato, ferto, recreato (nr. 49, fol. 35, 86); aestimato, expur:
gnto, sunto, castigato, esto, largitor (nr. 53, fol. 10, 18, 49, 83, 84, 188);
admoneator, discedunto, eligantor, imponator, obstringator, testator (Qpusc. ined.,
pag. 88).

3).  Np.: fuerit ornasse (nr. 40, fol. A,); expedivit tennisse (nr. 43, pag,
6); poteras fecisso (nr, 48, pag. 11); poteram audivisse (nr 53, fol, 202); pla-
cuit atrulisse (nr, 74, pag. 94). Liceat tacuisse (nr. 40, fol. A;); difficilius est
detraxisse (nr. 46, pag, 224); praestat enim sarte tacuisse, quam sine ea multis
disseruisse (nr. 53, fol. 81); facilius est domuisse (nr. 65, pag. 26),